







Rozpoczęły się wybory do Rad Kobięcych

W dniu 21 bm. pracownice Miejskich Zakładów Komunikacyjnych w Warszawie...

torstwa i racjonalizatorstwa, oraz dbać o wykorzystanie szerokiej możliwości awansu...

Załoga fabryki papy w Lublinie skutecznie walczy o obniżenie kosztów produkcji

(OD WŁASNEGO KORESPONDENTA „TRYBUNY LUDU“)

W małym laboratorium, stoi dziwnego kształtu butelka, której dno stanowi kawałek papy...

Dobre wyniki obniżenia kosztów własnych

Sprawa obniżenia kosztów produkcji była kilkakrotnie omawiana na zebraniach podsumowującej organizacji partyjnej...

Pierwszym poważnym osiągnięciem było usprawnienie przy nawijaniu gotowych ról...

Jeszcze większe obniżenie kosztów własnych uzyskano przez zupełną zmianę transportu...

Łatwe + nie jest - mówi w ton. Wierzbicki - ale gdyby było łatwe to nie byłoby o czym mówić.

Do produkcji papy fabryka potrzebuje miesięcznie kilkadziesiąt ton odpowiedniego piasku...

Według jednostronnej opinii w fabryce piasek z Olawy jest tańszy, koszt transportu każdego wagonu jest o 7000 zł wyższy...

Obok blasków są jeszcze cienie

Nie należy się zrażać, przed wszystkim zasnęła aktywna organizacja partyjna...

Jest jednak jedna sprawa ważna, której w fabryce nikt nie potrafił rozwiązać...

Ogólnopolska narada racjonalizatorów resortu morskiego

W Gdańsku odbyła się ogólnopolska narada racjonalizatorów - pracowników resortu morskiego...

W dyskusji czołowi racjonalizatorzy zgłosili szereg tematów, które powinny stać się przedmiotem ich pracy...

W sekcji portowej za naczelny problem, wymagający opracowania uznano zmniejszenie czynności związanych z trybowaniem węgla...

Racjonalizatorzy oceniają słownie i racjonalizatorzy w głębi przytoczyli propozycje usprawnienia pracy...

Na naradzie rybaków - racjonalizatorów podano opracowanie nowej organizacji pracodawców w portach rybackich...

Przemysł bawełniany otrzyma nowe kadry techniczne

Szkolnictwo zawodowe, prowadzone przez Wydział Szkolenia Zawodowego Centralnego Zarządu Przemysłu Bawełnianego...

W tym otwarte będzie Technikum Korespondencyjne w zakresie przedziałnictwa i kactwa i wykończalnictwa dla wyróżniających się w pracy...

Trzeba, by Zjednoczone Zakłady zlikwidowały tysiąckilometry spaceru w górnym piasku...

Plenum Zarządu Gł. Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Cukrowniczego

W stolicy obradowało V rozszerzone plenum Zarządu Głównego Zw. Zaw. Prac. Przemysłu Cukrowniczego...

Obszerny referat o doniosłych zadaniach robotników przemysłu cukrowniczego w realizacji Planu 6-letniego...

Katowicka Spółdzielnia Spożywców ufundowała sztandar dla jednostki lotniczej

Z okazji Święta Odrodzonego Lotnictwa Polskiego odbyła się w Katowicach uroczystość przekazania sztandaru...

Osiągnięcia nowatorów-hutników

W polskim przemyśle hutniczym działają obecnie 43 kluby racjonalizacji i techniki, zrzeszające ponad 3300 członków...

SZACHY

KONKURS „A“ ZADANIE NR 15 I. Wenda (I nagr. w „Memoriale W. Pauly'ego” 1948 r.)

Województwa: rzeszowskie i lubelskie wybrały delegatów na I Polski Kongres Pokoju

(OD SPECJALNYCH KORESPONDENTÓW „TRYBUNY LUDU“)

We wszystkich miastach powiatowych województwa rzeszowskiego i województwa lubelskiego odbyły się konferencje wyborcze delegatów na I Polski Kongres Pokoju...

W Rzeszowie Konferencja zgromadziła liczne rzesze społeczeństwa, które z entuzjazmem witało szesnastą wyprawę...

Warty Pokoju Pracownicy wzięli udział w dziesięciu dniach Kongresu we wszystkich jednostkach województwa...

80 delegatów w woj. lubelskiego Na konferencjach powiatowych woj. lubelskiego wybrano 80 delegatów na I Polski Kongres Pokoju...

Planowy werbunek siły roboczej przyspieszy wykonanie zadań produkcyjnych

W Ministerstwie Pracy i Opieki Społecznej odbyła się dwudniowa narada kierowników wydziałów pracy i pomocy społecznej...

Narada poświęcona była zagadnieniom związanym z werbunkiem siły roboczej do poszczególnych gałęzi przemysłu...

Narada stwierdziła konieczność prowadzenia w terenie planowej akcji werbunkowej z całkowitym wyeliminowaniem tzw. „dzikiego” werbunku...

Przyszli kierownicy spółdzielczości W Miedzeszynie koło Warszawy mieści się Centralny Ośrodek Szkoleniowy Centrali Rolniczej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”...

Przyszli kierownicy spółdzielczości W Miedzeszynie koło Warszawy mieści się Centralny Ośrodek Szkoleniowy Centrali Rolniczej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”...

Wiadomości sportowe

Uczestnicy mistrzostw pływackich oddają hołd bohaterom radzieckim

KRAKÓW. Delegacja sportowców polskich, biorących udział w zawodach pływackich w Warszawie...

Trzecie zwycięstwo piłkarzy związkowych w Finlandii

W miejscowości Kotka rozegrał piłkarze związkowych trzy meczowe zwycięstwa w Finlandii...

Zakończenie kursu dla instruktorów użytków zielonych

W Bydgoszczy zakończył się dwutygodniowy kurs dla powiatowych instruktorów użytków zielonych...

Konkurs Wszecznicy Radiowej

Wszecznicy Radiowej ogłoszą konkurs na następujące dwa tematy: co mi daje Wszecznica Radiowa oraz opis pracy Kola Dykcyjnego Wszecznicy Radiowej...

Sportowcy więksi przygotowują się do dożnyku

SZCZECIN. Po licznych i bardzo aktywnym udziale członków LZS-ów w zawodach sportowych w Dożnyku...

Pilkarze polscy z Francji przybywają do kraju

Polacy z Francji wystąpił mają 27 sierpnia w Opolu, gdzie spotkają się z reprezentacją ZS Budowlanych...

W kilku zdaniach

W II Lidze rozegrane zostaną tylko dwa mecze: Ogniwo Bytom - Stal Katowice oraz Włókniarz Częstochowa - Ogniwo Tarnów...



